
 1

                            Jędrzejów, dn. 15.10.2019 r. 
 

 
 
 
Nasz znak: ZP.451.U.2.wyniki.2019          

Uczestnicy postępowania                                                                                                      
o udzielenie zamówienia publicznego 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Przedmiot zamówienia: ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG POWIATOWYCH W POWIECIE  
                                   JĘDRZEJOWSKIM NA LATA 2019-2022 
 
  Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018, z 2018r. poz. 1560, 1603, 1669, 1693 i 2215 
oraz z 2019r. poz. 53  i 730 z późn. zm.) zamawiający informuje wszystkich wykonawców, że 
najkorzystniejszą ofertę dla poszczególnych zadań będących przedmiotem prowadzonego 
postępowania złożyło przedsiębiorstwo: 
 
Usługi Transportowe Piaskownia Sylwester Kowalczyk, 
28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165B 
 

I. Teren i sprzęt w dyspozycji Obwodu Drogowego w Wodzisławiu 
Zadanie 1: zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu piaskarki na nośniku średnim  
                 /własność wykonawcy/, pług, materiał, plac /własność zamawiającego/ - 1 szt 
 

cena ofertowa:  12,83 zł/km brutto 
słownie złotych za kilometr brutto: dwanaście i 83/100 
termin płatności: 30 dni 
 

 Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 
          termin płatności 40% i ich łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

Termin 
płatności  

1 
Usługi Transportowe Piaskownia Kowalczyk 
Sylwester, ul. 3-go Maja 165b, 28-400 
Pińczów 

60 40 100 

2 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe BIONATURA Piotr Rosół, ul. Kielecka 
69, 28-300 Jędrzejów 

55,30 40 95,30 

 
 Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania    

          Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

 Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
           Nie odrzucono żadnej oferty. 
 

 
 
 
 



 2

 
Zadanie 2: zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu piaskarki na nośniku średnim  
                 /własność wykonawcy/, pług, materiał, plac /własność zamawiającego/ - 1 szt 
 

cena ofertowa:  12,83 zł/km brutto 
słownie złotych za kilometr brutto: dwanaście i 83/100 
termin płatności: 30 dni 
 

 Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 
          termin płatności 40% i ich łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

Termin 
płatności  

1 
Usługi Transportowe Piaskownia Kowalczyk 
Sylwester, ul. 3-go Maja 165b, 28-400 
Pińczów 

60 40 100 

2 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe BIONATURA Piotr Rosół, ul. Kielecka 
69, 28-300 Jędrzejów 

55,30 40 95,30 

 
 Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania    

          Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

 Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
           Nie odrzucono żadnej oferty. 
 

 
Zadanie 3: zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu pługo-piaskarki na nośniku średnim  

                       /własność wykonawcy/, plac, materiał zamawiającego - szt. 1  
cena ofertowa:  12,83 zł/km brutto 
słownie złotych za kilometr brutto: dwanaście i 83/100 
termin płatności: 30 dni 
 

 Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 
          termin płatności 40% i ich łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

Termin 
płatności  

1 
Usługi Transportowe Piaskownia Kowalczyk 
Sylwester, ul. 3-go Maja 165b, 28-400 
Pińczów 

60 40 100 

2 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe BIONATURA Piotr Rosół, ul. Kielecka 
69, 28-300 Jędrzejów 

55,30 40 95,30 

 
 Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania    

          Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

 Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
           Nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 

Zadanie 5: usługi dotyczące zimowego utrzymania dróg wykonywane ładowarką o wydajności  
                 min 8 m3 /godz /własność wykonawcy/ - 1 szt 

cena ofertowa:  188,19 zł/godź brutto 
słownie złotych za godzinę brutto: sto osiemdziesiąt osiem i 19/100 
termin płatności: 30 dni 
 



 3

 
 Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 

          termin płatności 40% i ich łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

Termin 
płatności  

1 
Usługi Transportowe Piaskownia Kowalczyk 
Sylwester, ul. 3-go Maja 165b, 28-400 
Pińczów 

60 40 100 

2 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe BIONATURA Piotr Rosół, ul. Kielecka 
69, 28-300 Jędrzejów 

46,47 40 86,47 

 
 

 Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania    
          Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

 Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
           Nie odrzucono żadnej oferty. 
 
     Zadanie 17:  a/ ustawienie zasłon przeciwśnieżnych  Przewidywany zakres robót wynosi ok. 5 km 

              b/ zdjęcie zasłon przeciwśnieżnych  Przewidywany zakres robót wynosi ok. 5 km 
 
cena ofertowa:  4 993,80 zł/km brutto 
słownie złotych za kilometr brutto: cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy i 80/100 
termin płatności: 30 dni 
 

 Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 
          termin płatności 40% i ich łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

Termin 
płatności  

1 
Usługi Transportowe Piaskownia Kowalczyk 
Sylwester, ul. 3-go Maja 165b, 28-400 
Pińczów 

60 40 100 

 
 Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania    

          Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

 Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
           Nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 
 
Do wiadomości: 
 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe BIONATURA Piotr Rosół, ul. Kielecka 69, 28-300 
Jędrzejów 

2. Usługi Transportowe Piaskownia Sylwester Kowalczyk, ul. 3-go Maja 165b, 28-400 Pińczów 
3. a/a 

 

 


